
 
 

UCHWAŁA NR V/58/2024 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gajewo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 rok poz. 609 tj. ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Gajewo, drodze zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 220/18, część 223/3 i część 236 – jako ulica Czereśniowa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3823


	UCHWAŁA NR V/58/2024 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-20T12:08:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




